CASINO - BAR KLEC

Cinzano 0,11 45,- Bozkov Original 0,041 23,-

Martini O3l 45,- Bozkov Special kavovy 0,041 23,-

Campari 0,051 50,- Bozkov Special mandlovy 0,041  23,-
Bozkov Special Mango 0,041 23,-
Bozkov Bily 0,04 L 23,-

Fernet Stock 0,041  26,- Captain Morgan Spiced 0,041 31,-

Fernet Stock Citrus 0,041 26,- Bozkov Republica Excl. 0,041 39,-

Fernet Stock Hruska 0,041 26,- Havana Club 0,041 42,-

Becherovka 0,041  30,- Bacardi 0,041  42,-

Becherovka Lemond 0,041 30,- Diplomatico 0,041 79,-

Jagermeister 0,041 42,- Ron Zacapa 0,041 79,-

Bozkov Peprmint 0,041 21,-

Bozkov Griotte 0,041 25,- Metaxa *¥**** 0,041 50,-

Bozkov Vajecny likér 0,04 1 25,- Courvoisier V.S.0.P. 0,041 69,-

Amundsen Melon 0,04t 26,- Martell V.S.0.P. 0,041 69,-

Amundsen Lime&Mint 0,04 1 26,- Stara myslivecka 0,041 27,-

Amundsen Peach 0,041 26,-

Amundsen ochucené 0,04 1 26,-

Baileys 0,041  48,- Johnnie Walker Red Label 0,041 48,-

Malibu 0,041  45,- Jim Beam 0,041  48,-

Curacao blue 0,04 1 40,- Tullamore D.E.W. 0,04 1 48,-

Kahlua 0,041 40,- Jameson 0,041 48,-

Berentzen, Puschkin 0,041 29,- Ballantine's 0,041 48,-

dle nabidky

Slivovice zlata 0,04 1 38,- Chivas Regal 12 y.o. 0,041 69,-

Slivovice 0,041 38,- Jack Daniel's 0,041 69,-

Hruskovice 0,041 38,- Jack Daniel's Honey 0,041 69,-

Tequila Olmeca silver 0,041 55,- Jack Daniel's Fire 0,041 69,-

Tequila Olmeca gold 0,041 55,-

Gordon's London Dry gin 0,04 L 42,-

Beefeater gin 0,041 42,-

Absinth 0,041 50,-

B 52 0,041 79,-

Amundsen vodka 0,041 26,-

Bozkov vodka 0,041  23,-

Fintandia vodka 0,04 | 37,-

Russkij Standart vodka 0,041 37,-
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Gambrinus 10° (tankové)
Pilsner Urquell

Volba sladki
Cider Kingswood
Birell ochuceny

Gambrinus 11° Excelent
Kozel cerny

Pilsner Urquell

Birell

Frisco

Koppaberg

Corona

Rozlévané bilé
Rozlévané cervené
Lahev dle nabidky
Archivni vino dle nab.

Bohemia sekt

19,-
24,-

0,41
0,41
{AE

0,51
0,51
0,51
0,51
0,331
0,331
0,331

0,21
0,21
0,751
0,751

0,751

Coca-Cola, Coca-Cola light 0,33 L

Fanta

Sprite

Kinley tonic Water
Ginger tonic Ale

Nestea citron

Green tea

Cappy pomeranc, jablko,
cerny rybiz, multivitamin,
jahoda, hruska

Bonaqua neperliva
Bonaqua jemné perliva
Red Bull

Dzbanek vody

0,331
0,331
0,251
0,251

0,21
0,21

0,251
0,251
0,251

0,51

26,-
36,-

29,-
367
9,-

30,-
26,-
38,-
28,-
39,-
39,-
49,-

30,-
30,-
140,-
240,-

190,-

30,-
30,-
30,-
30,-
30,-

28,-
28,-

20,-
20,-
65,-
15,-
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Espresso
Turecka kava
Videnska kava
Alzirska kava
Cappuccino
Café Latte

Caj dle nabidky
Grog (4cl rumu)
Svarené vino

Chipsy

Mandle

Kesu

Pistacie
Arasidy
Tycinky
Tatranka
Zvykacky Orbit

Zapalky
Zapalovac

28,-
28,-
30,-
43,-
30,-
35,-
205
30,-
fi2em

bal. § = 25,-
bal.  45,-
bal.  40,-
bal.  40,-
bat.—  25,-
bal. : 15,-

ks- —15;-
bal. 20,-

20,-

Informace o obsazenych alergenech vam poskytne

obsluha na vyZadani.
Smluvni ceny platné od 1.2.2019

I BEAM & COLA

4 ¢l Jim Beam \
cola

limetka
led
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